परीक्षा केन्र स्थापनाथय आवेिन ननधायररि प्रपत्र पर ननक्चिि निथथ िक ककया जाना िादहए। 

2. आवेिन, आवेिक द्वारा अथवा संस्था के अध्यक्ष / सथिव अथवा ववद्यािय/कािेज के प्रधानािायय द्वारा 10 
रूपये के स्टाम्पप पेपर पर घोषणा पत्र के साथ ककया जाना िादहए। 

3.केन्र स्थापनाथय िुल्क रु 12500(बारह हजार पााँि सौ) मात्र डी०डी० /िके/कैि िेय होगा। 
4. आवेिन रक्ज. संस्था द्वारा ककया जाने की क्स्थनि में ननयमाविी की प्रमाखणि प्रनिलिवपयां संिग्न की जानी 
िादहए। 

5. आवेिन पत्र पर फोटो ककसी राजपत्रत्रि अथधकारी/नोटरी द्वारा प्रमाखणि होनी बादहए। 

6. प्रत्येक आवेिन पत्र के साथ िैक्षक्षक प्रमाण पत्र, फोटो पहिान पत्र एवं ननवास पहिान पत्र की प्रनिलिवप